
Bach

Recherche : *:* 
  Résultats 4381 à 4420 sur 122699 lancer la requête 

Resultat n°4381

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1963 » 1er mars 1963 

49-1. – Appel d'offres ouvert pour la fourniture de lampes électriques et d'appareils
accessoires. • 1963

1 D 96 

Resultat n°4382

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1963 » 1er mars 1963 

49-2. – Entretien du réseau d'éclairage public, mise en adjudication de travaux : peinture
des installations et travaux divers et imprévus. • 1963

1 D 96 

Resultat n°4383

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1963 » 1er mars 1963 

49-3. – Aménagement du parc des expositions, première phase : appel d'offres ouvert. •
1963

1 D 96 

Resultat n°4384

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1963 » 1er mars 1963 

50. – Maison des orphelines : avis du conseil sur diverses délibérations de la commission
administrative. • 1963

1 D 96 

 1/9 2024-12-22 08:16:28

http://recherche-archives.nancy.fr/searchhistoexecute?query_terms=%2A%3A%2A


Bach

Resultat n°4385

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1963 » 1er mars 1963 

50-1. – Renouvellement de la concession du théâtre Guignol de la pépinière. • 1963

1 D 96 

Resultat n°4386

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1963 » 1er mars 1963 

50-2. – Foire d'avril : augmentation de droit de place. • 1963

1 D 96 

Resultat n°4387

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1963 » 1er mars 1963 

51. – Musée des Beaux-Arts : catalogues des expositions. • 1963

1 D 96 

Resultat n°4388

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1963 » 1er mars 1963 

52. – Assurance des expositions temporaires présentées par le Musée des Beaux-Arts. •
1963

1 D 96 

Resultat n°4389

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1963 » 1er mars 1963 

53. – Bibliothèque publique : marchés de gré à gré. • 1963

1 D 96 

 2/9 2024-12-22 08:16:28



Bach

Resultat n°4390

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1963 

22/04/1963

Resultat n°4391

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1963 » 22/04/1963 

1. – Travaux à l'Hôtel de Ville : emprunt de 500 000 F. • 1963

1 D 96 

Resultat n°4392

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1963 » 22/04/1963 

1a. – Travaux à l'Hôtel de Ville : emprunt de 250 000 F. • 1963

1 D 96 

Resultat n°4393

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1963 » 22/04/1963 

1b. – Travaux à l'Hôtel de Ville : emprunt de 250 000 F. • 1963

1 D 96 

Resultat n°4394

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1963 » 22/04/1963 

1c. – Construction du parc des expositions sur le terrain de la Malgrange : garantie par la
Ville d'un emprunt de 7 500 000 F. • 1963

1 D 96 

 3/9 2024-12-22 08:16:28



Bach

Resultat n°4395

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1963 » 22/04/1963 

2. – Ouverture de crédits d'urgence. • 1963

1 D 96 

Resultat n°4396

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1963 » 22/04/1963 

3. – Exonération de la patente. • 1963

1 D 96 

Resultat n°4397

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1963 » 22/04/1963 

4. – Assurance incendie des églises et du Théâtre municipal. • 1963

1 D 96 

Resultat n°4398

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1963 » 22/04/1963 

5. – Instance judiciaire : affaire L'Huillier. • 1963

1 D 96 

Resultat n°4399

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1963 » 22/04/1963 

6. – Gymnase du groupe scolaire Buffon du Haut-du-Lièvre : règlement d'utilisation. •
1963

1 D 96 

 4/9 2024-12-22 08:16:28



Bach

Resultat n°4400

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1963 » 22/04/1963 

7. – Résolution solennelle adoptée à l'unanimité le 6 mars 1963 par le 47e congrès national
de l'association des maires de France. • 1963

1 D 96 

Resultat n°4401

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1963 » 22/04/1963 

7 bis. – Parc des expositions de la Malgrange : convention relative à l'exploitation entre le
Département de Meurthe-et-Moselle, la Ville de Nancy et l'association de la foire
nationale de Nancy. • 1963

1 D 96 

Resultat n°4402

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1963 » 22/04/1963 

7 ter. – Parc des expositions de la Malgrange : bail emphytéotique de trente années à
l'association de la foire nationale de Nancy. • 1963

1 D 96 

Resultat n°4403

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1963 » 22/04/1963 

8. – Répartition de subventions à diverses associations. • 1963

1 D 96 

Resultat n°4404

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1963 » 22/04/1963 

 5/9 2024-12-22 08:16:28



Bach

9. – Établissements classés : demande d'exploitation sur le terrain de la société NOR-FRU,
80, avenue du XXe Corps à Nancy d'un centre de stockage de 2 citernes de 31 T. et d'une
citerne de 1 T. 900 de gaz combustibles liquéfiés et sur le terrain de la société l'AIR
LIQUIDE, 93, avenue du XXe Corps à Nancy, d'un centre d'enfûtage de gaz combustibles
liquéfiés, d'un dépôt de 3 500 kg de gaz combustibles liquéfiés en récipients de 35 kgs,
d'un dépôt de 75 bouteilles de 4 m³ de cétylène, d'un dépôt de 300 bouteilles de 10 m³
d'hydrogène et d'un dépôt d'ammoniac en bouteilles de 100 et 50 kgs. • 1963

1 D 96 

Resultat n°4405

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1963 » 22/04/1963 

9 bis. – Établissements classés : demande d'agrandissement d'un dépôt de liquides
inflammables rue Joseph-Cugnot par la société Esso-standard, dont le siège est à Paris,
82, avenue des Champs-Élysées. • 1963

1 D 96 

Resultat n°4406

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1963 » 22/04/1963 

10. – Personnel communal : amendement au règlement du fonctionnement de la
commission paritaire du personnel. • 1963

1 D 96 

Resultat n°4407

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1963 » 22/04/1963 

11. – Personnel communal, abattoir : transformation de l'emploi de gardien-concierge
adjoint en gardien-concierge. • 1963

1 D 96 

Resultat n°4408

Secrétariat des assemblées

 6/9 2024-12-22 08:16:29



Bach

» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1963 » 22/04/1963 

12. – Personnel communal, abattoirs : accroissement de l'effectif des éboueurs. • 1963

1 D 96 

Resultat n°4409

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1963 » 22/04/1963 

13. – Personnel communal : règles d'avancement visant certaines catégories d'agents
d'exécution (catégories C et D). • 1963

1 D 96 

Resultat n°4410

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1963 » 22/04/1963 

14. – Viaduc Saint-Léon-Jean-Jaurès, aménagement des abords : avis du conseil
municipal après enquêtes d'utilité publique et parcellaire. • 1963

1 D 96 

Resultat n°4411

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1963 » 22/04/1963 

15. – Zone industrielle, rue Victor prolongée : cession d'une parcelle de terrain
appartenant à la Ville de Nancy. • 1963

1 D 96 

Resultat n°4412

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1963 » 22/04/1963 

16. – Plan d'aménagement, mise à l'alignement de la rue du docteur Achille-Lévy :
acquisition d'un fonds de commerce. • 1963

1 D 96 

 7/9 2024-12-22 08:16:29



Bach

Resultat n°4413

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1963 » 22/04/1963 

17. – Fourniture de cahiers, papeterie, matériel d'enseignement, librairie (autre que livres
classiques) et petits articles scolaires. • 1963

1 D 96 

Resultat n°4414

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1963 » 22/04/1963 

18. – Marché de gré à gré : transport des enfants des écoles municipales à l'école du Haut-
du-Lièvre et à l'école de plein air. • 1963

1 D 96 

Resultat n°4415

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1963 » 22/04/1963 

20. – Subvention aux enfants du personnel fréquentant les colonies de vacances hors
Nancy. • 1963

1 D 96 

Resultat n°4416

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1963 » 22/04/1963 

21. – Colonies extérieures organisées par l'inspection académique U.F.O.V.A.L. : fixation
du taux de la redevance à payer par les familles. • 1963

1 D 96 

Resultat n°4417

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1963 » 22/04/1963 

 8/9 2024-12-22 08:16:29



Bach

22. – Participation de la Ville dans les dépenses de fonctionnement du groupe scolaire des
Aiguillettes. • 1963

1 D 96 

Resultat n°4418

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1963 » 22/04/1963 

23. – Construction de bains-douches pour le quartier de Boudonville, approbation des
plans, devis et cahier des prescriptions spéciales : mise en adjudication des travaux. •
1963

1 D 96 

Resultat n°4419

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1963 » 22/04/1963 

25. – Adjudication des combustibles pour le chauffage des bâtiments communaux et
établissements scolaires : saison 1963-1964. • 1963

1 D 96 

Resultat n°4420

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1963 » 22/04/1963 

26. – Fournitures et travaux à exécuter dans les bâtiments communaux pendant l'année
1963 : demande d'autorisation de passer des marchés de gré à gré après appel à la
concurrence. • 1963

1 D 96 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 9/9 2024-12-22 08:16:29

http://www.tcpdf.org

